



Stohid Technology S.A.

HUB TECHNOLOGICZNY I INTEGRATOR ZDOLNOŚCI



Rafal Andrzejewski

Prezes Zarządu

Menedżer z doświadczeniem w zarządzaniu międzynarodowymi organizacjami, inwestycjach kapitałowych oraz doradztwie strategicznym. Specjalizuje się w rozwoju przedsiębiorstw, fuzjach i przejęciach oraz budowie struktur inwestycyjnych w Europie, Azji i USA.

Lider posiadający doświadczenie w prowadzeniu zespołów wielofunkcyjnych, kierowaniu programami badań i rozwoju oraz wdrażaniu projektów od fazy koncepcji do produkcji i dystrybucji. Łączy strategiczne myślenie z praktyczną wiedzą operacyjną, koncentrując się na optymalizacji procesów, zarządzaniu ryzykiem oraz budowaniu efektywnych łańcuchów dostaw, spełniających wysokie standardy jakości i bezpieczeństwa.



Bartosz Hermann

Członek Zarządu

Menedżer z doświadczeniem w zarządzaniu, sprzedaży i realizacji projektów z branży nowych technologii. Ze Spółką związany od 2018 roku początkowo jako menedżer ds. kluczowych klientów, a następnie jako członek zarządu.

Odpowiada za prowadzenie działalności operacyjnej w zakresie IT, działalności administracyjnej oraz utrzymanie zgodności z wymogami rynku kapitałowego. W swojej pracy skupia się na budowaniu stabilnej, transparentnej struktury organizacyjnej i efektywnym administrowaniu, łącząc nowoczesne podejście do zarządzania z dbałością o odpowiedzialność korporacyjną.

Zarząd

Wojciech Kade

Członek Rady Nadzorczej

Doświadczony ekspert w obszarze przemysłu obronnego, offsetu i zarządzania projektami międzynarodowymi. W latach 1998–2006 pełnił funkcję Dyrektora Departamentu Programów Offsetowych w Ministerstwie Gospodarki, gdzie odpowiadał za wdrażanie i nadzór nad programami offsetowymi w sektorze obronnym. Pracował m.in. w Avio Polska Sp. z o.o. i Bumar Sp. z o.o., gdzie jako Dyrektor Zarządzający i Prokurent realizował projekty transferu technologii i współpracy przemysłowej.

Wojciech Dąbrowski

Członek Rady Nadzorczej

Menedżer z ponad 25-letnim doświadczeniem w zarządzaniu kapitałowym, finansowym i strategicznym, zdobytym w sektorze publicznym oraz prywatnym. Specjalizuje się w restrukturyzacji, rozwoju przedsiębiorstw i budowie struktur kapitałowych w branżach przemysłowej, obronnej i inwestycyjnej. W przeszłości był Prezesem Zarządu Polskiej Grupy Zbrojeniowej S.A., Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. oraz MS Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A., gdzie odpowiadał za transformację organizacyjną i nadzór właścicielski nad kluczowymi aktywami Skarbu Państwa.

Jarosław Roman Gromadziński

Członek Rady Nadzorczej

Generał broni Wojska Polskiego, lider i strateg z ponad 30-letnim doświadczeniem w dowodzeniu, planowaniu operacyjnym i rozwoju struktur obronnych w Polsce oraz w strukturach NATO. Ekspert w zakresie przywództwa strategicznego, interoperacyjności i transformacji sił zbrojnych, łączący doświadczenie operacyjne z wiedzą akademicką i zarządczą. W latach 2023–2024 pełnił funkcję Dowódcy Eurokorpusu w Strasburgu, jednej z kluczowych struktur wielonarodowych NATO. bsolwent Defence Academy of the United Kingdom (Senior Strategic Leadership Programme, 2022), Wojskowej Akademii Technicznej (MBA w zarządzaniu cyberbezpieczeństwem, 2021), a także licznych programów dowódczych i strategicznych w NATO Defense College w Rzymie, Baltic Defence College, NATO School w Oberammergau oraz Akademii Obrony Narodowej, gdzie uzyskał tytuł doktora nauk społecznych.

Yuriy Torhun

Członek Rady Nadzorczej

Doświadczony menedżer i przedsiębiorca z ponad 30-letnim doświadczeniem w zarządzaniu przedsiębiorstwami przemysłowymi, administracji samorządowej oraz sektorze energetyczno-budowlanym. W latach 2006–2010 pełnił funkcję Sekretarza Rady Miasta Równe, gdzie był odpowiedzialny za koordynację prac samorządu i rozwój lokalnych inicjatyw gospodarczych. Jest aktywnym inwestorem i współnikiem w kilku spółkach z siedzibą na Ukrainie.

Oleksandr Trokhanenko

Członek Rady Nadzorczej

Doświadczony menedżer publiczny i ekspert w zakresie finansów, administracji i zarządzania publicznego, z wieloletnim doświadczeniem w strukturach administracji państwowej Ukrainy. Od 2020 roku pełni funkcję Zastępcy Przewodniczącego Wołyńskiej Państwowej Administracji Obwodowej, gdzie odpowiada za nadzór nad finansami publicznymi, polityką rozwoju regionalnego oraz współpracą międzynarodową. Przez ponad 15 lat zajmował stanowiska kierownicze w administracji finansowej, w tym w Państwowej Służbie Podatkowej Ukrainy oraz Departamencie Polityki Finansowej, gdzie nadzorował kontrolę obrotu i opodatkowania towarów akcyzowych, a także regulacje dotyczące produkcji alkoholu i wyrobów tytoniowych.

Rada Nadzorcza



Kierunki rozwoju

Stohid Technology S.A. to nowoczesny hub technologiczny działający w sektorze obronności i bezpieczeństwa, łączący doświadczenia operacyjne z Ukrainy z potencjałem inżynieryjnym i przemysłowym Polski oraz partnerów międzynarodowych. Spółka integruje innowacyjne technologie, które zwiększają bezpieczeństwo ludzi i infrastruktury.

Naszą misją jest pozyskiwanie, rozwijanie i globalizacja rozwiązań sprawdzonych w realnych działaniach bojowych, a następnie ich adaptacja, komercjalizacja i wdrożenie na rynkach międzynarodowych, w tym do zastosowań cywilnych w modelu dual use. Skracamy drogę od innowacji do wdrożenia poprzez szybkie testy, integrację i certyfikację, współpracując z producentami oraz wykorzystując możliwości AI, robotyki i automatyzacji.

Wizją Stohid Technology jest umocnienie pozycji jako wiodącego europejskiego integratora innowacji w obszarze obronności i bezpieczeństwa, łączącego technologie lądowe, a docelowo również morskie i powietrzne, w spójną, zintegrowaną architekturę systemów i zdolności.

Misia i Wizja



Hub Innowacji i Integracji



01

Model działalności Spółki opiera się na synergii: Ukraina wnosi doświadczenia frontowe i innowacje operacyjne, Polska zdolności integracyjne, badawcze i przemysłowe, a partnerzy zachodni globalne kanały dystrybucji i certyfikacji. Taka struktura umożliwia Stohid Technology przyspieszone skalowanie rozwiązań.

02

Stohid Technology pełni funkcję międzynarodowego hubu technologicznego, który integruje projekty, kompetencje i partnerów w obszarze systemów obronnych nowej generacji. Spółka koncentruje się na wdrażaniu rozwiązań o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa cywilnego i infrastrukturalnego, współpracując z partnerami przemysłowymi, instytucjami badawczymi oraz ośrodkami naukowymi.

03

W ramach swojej działalności Stohid Technology prowadziła będzie współprace i projekty pilotażowe z podmiotami z Polski, Ukrainy oraz państw NATO w zakresie nowoczesnych technologii bezzałogowych systemów naziemnych, a także systemów antydronowych obejmujących detekcję i zakłócanie, dronów morskich wykorzystywanych do ochrony infrastruktury podwodnej i misji rozpoznawczych, oraz dronów powietrznych integrujących się z systemami naziemnymi w ramach wspólnego pola operacyjnego.

04

Spółka rozwijała będzie zintegrowany ekosystem współpracy obronnej i technologicznej, w którym rozwiązania testowane w warunkach bojowych są przekształcane w produkty i usługi dostosowane do wymagań partnerów przemysłowych i instytucji bezpieczeństwa. Stohid Technology działa jako integrator kompetencji, łącząc wiedzę inżynieryjną, dane operacyjne i zdolności produkcyjne w jedną spójną strukturę.

Platforma Wilk

Modułowa, mobilna platforma naziemna zaprojektowana do pracy w środowiskach o wysokim poziomie ryzyka i ograniczonym dostępie.



W latach 2025-2026 podstawowym projektem Stohid Technology jest platforma WILK – modułowa, mobilna platforma naziemna zaprojektowana do pracy w środowiskach o wysokim poziomie ryzyka i ograniczonym dostępie. WILK stanowi rozwiązanie nowej generacji, które zostało zweryfikowane w realnych działaniach bojowych, co potwierdza jego niezawodność, elastyczność i odporność. Aktualnie system umożliwia transport, rozpoznanie, ewakuację oraz wsparcie logistyczne w warunkach terenowych.

Dzięki otwartej architekturze, WILK może być integrowany z szeroką gamą komponentów: od sensorów i systemów dowodzenia po uzbrojenie i moduły robotyczne. Projekt stanowi przykład nowej generacji rozwiązań o podwójnym zastosowaniu (dual use), które łączą precyzję technologii wojskowej z elastycznością cywilnej adaptacji.



Wataha

Modułowa zdolność łącząca lekkie platformy naziemne Wilk z lokalnymi sensorami oraz bezpiecznym łączem.



W 2026 roku Stohid Technology S.A. realizowała będzie projekt WATAHA. Celem projektu jest stworzenie zintegrowanego ekosystemu współpracujących platform lądowych i powietrznych, zdolnych do prowadzenia działań w środowiskach o podwyższonym ryzyku i ograniczonej dostępności.

Wataha to bezzałogowa, sieciowa zdolność rozpoznawcza składająca się z wyspecjalizowanych pojazdów WILK. Każdy element WATAHY pełni określoną funkcję, ale razem tworzą system, który działa szybciej w najbardziej wymagających warunkach.

Projektowany, by zapewnić przewagę, dostarczać wiarygodnych, aktualnych danych przy minimalnym ryzyku i maksymalnej elastyczności.



Strategia Dual Use

Naturalnym rozszerzeniem działalności Stohid Technology jest rozwój systemów o podwójnym zastosowaniu (dual use), które łączą funkcjonalność wojskową z możliwościami cywilnymi.



W świecie, w którym granice między bezpieczeństwem a rozwojem zacierają się każdego dnia, prawdziwą przewagę zyskują ci, którzy potrafią łączyć ochronę z innowacją. Systemy rozwijane przez Spółkę powstają z realnych doświadczeń pola walki. Dziś te same rozwiązania mogą stać się filarem cywilnej odporności, ekologicznej stabilności i gospodarczej niezależności.

Strategia Dual Use stanowi jeden z filarów rozwoju Spółki. Strategia Dual Use Stohid Technology to nie tylko koncepcja, to praktyka łączenia światów: wojskowego i przemysłowego, publicznego i komercyjnego. Kluczową rolę odgrywa transfer wiedzy operacyjnej, z pola walki do świata przemysłu i logistyki, z technologii przetrwania do technologii przyszłości. Wizja, w której system zaprojektowany do ochrony życia potrafi równie skutecznie chronić infrastrukturę energetyczną, środowisko naturalne i gospodarkę.

Spółka dążyła będzie do stworzenia platformy, w której bezpieczeństwo, innowacja i zrównoważony rozwój stają się jednym, spójnym ekosystemem. Spółka budowała będzie pozycję integratora rozwiązań Dual Use, łącząc doświadczenie operacyjne, zdolności inżynieryjne i strategiczne partnerstwa międzynarodowe.



Sektory Dual Use

Obszary technologii i przemysłu, w których innowacje i produkty mogą znaleźć zastosowanie Dual Use.

01

Górnictwo i infrastruktura krytyczna

02

Logistyka terenowa i magazynowa

03

Leśnictwo i ochrona środowiska

04

Opieka zdrowotna i wydarzenia masowe

05

Smart-city

06

Ratownictwo i reagowanie kryzysowe

07

Ochrona granic i bezpieczeństwa terytorialnego

Badania i Rozwój

Celem jest zwiększenie poziomu autonomii systemów, poprawa interoperacyjności oraz rozszerzenie zastosowań komercyjnych.



Jednym z priorytetowych celów Stohid Technology jest inwestowanie w rozwój kompetencji przemysłowych i badawczo-rozwojowych. Spółka w 2026 roku rozpocznie projekty we współpracy z uczelniami technicznymi, centrami B+R i instytucjami branżowymi w zakresie automatyki, robotyki, systemów komunikacji oraz sztucznej inteligencji.

Poprzez alokację produkcji części i komponentów, udział w serwisowaniu sprzętu oraz budowę długoterminowych relacji z partnerami przemysłowymi, Spółka przyczynia się do rozwoju lokalnych łańcuchów dostaw, transferu technologii i utrzymania miejsc pracy.



Przewaga konkurencyjna Stohid Technology opiera się na trzech filarach: doświadczeniu bojowym technologii, zdolności integracyjnej Spółki oraz modelu współpracy międzynarodowej. Spółka rozwija technologie przetestowane w warunkach rzeczywistego zagrożenia, co zapewnia ich wysoką efektywność i wiarygodność.

Celem nadrzędnym Stohid Technology jest tworzenie trwałej wartości dla akcjonariuszy poprzez zrównoważony wzrost, strategiczne partnerstwa przemysłowe oraz efektywny transfer technologii, stanowiące fundament długofalowego rozwoju i przewagi konkurencyjnej Spółki.

Przewaga Konkurencyjna





Stohid Technology S.A.

Aleja Jana Pawła II 22 | 00-133 Warszawa | Polska

office@stohid.tech | stohid.tech